
 

Zarządzenie  Nr 48/2022 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia12 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami” 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) ustala się plan 

działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

zarządzam, co następuje: 

§1 

 Wprowadza się „Plan działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami” przez Urząd Gminy w Jonkowie stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Koordynację wdrożenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy w Jonkowie, powierza się Koordynatorowi 

ds. dostępności. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Jonkowo 

 Wojciech Giecko 


